
UCHWAŁA NR XXXIII/53/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Alinę Jobczyk ze stanowiska Skarbnika Gminy Krzyżanowice z dniem                        
31 lipca 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A996567-A45A-40C3-AE71-A25D7741A6CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r.
poz. 713 ze zmianami), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie na
wniosek Wójta Skarbnika Gminy.

Pani Alina Jobczyk pismem z dnia 12.07.2021r. zwróciła sie do Wójta Gminy Krzyżanowice
o skierowanie do Rady Gminy inicjatywy podjęcia uchwały w sprawie odwołania jej ze stanowiska
Skarbnika Gminy.

Wobec powyższego Wójt Gminy Kierując się dyspozycją art.18 ust. 2 pkt 3 złożył wniosek do Rady
Gminy o odwołanie Pani Aliny Jobczyk z funkcji Skarbnika Gminy.

Dlatego też, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A996567-A45A-40C3-AE71-A25D7741A6CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

